
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

Se
ni

or
 P

oi
nt

Di
va

de
lk

a

Divadelka

středa 1., 8., 15., 22., 29. listopadu od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Vede lektorka Viera Erben. Informace a přihlášky na tel: 
382 734 722, 737 046 462 nebo v Senior Pointu. 

středa 1., 8., 15., 22., 29. listopadu od 11:30 | Senior Point 
klubovna
ANGLIČTINA PRO SENIORY – začátečníci
Angličtina pro „věčné začátečníky“ pod vedením lektorky Mgr. 
Evy Chovancové. Informace a přihlášky na tel: 382 734 722, 
737 046 462 nebo v Senior Pointu.

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. listopadu od 9:00 a 10:15 
a 11:30 | Senior Point klubovna
pátek 3., 10., 24. listopadu od 10:45 
úterý 7., 14., 21., 28. listopadu od 12:15 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory pod vedením lektor-
ky Radky Tomanové. Rezervace na tel.: 777 161 979

středa 1., 8., 15., 22., 29. listopadu od 9:00 a 10:15 | Bílý beránek
pátek 3., 10., 24. listopadu od 8:00 a 9:15
pondělí 6., 13., 20., 27. listopadu od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové. Cena 1200 
Kč / 10 vstupů s kartou SP, jednotlivý vstup 150 Kč. Rezer-
vace nutná na tel.: 777 161 979. 

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. listopadu od 10:45|Bílý 
beránek | 200 Kč | SP 150 Kč 
pondělí 6., 13., 20., 27. listopadu od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. Permanentka 10 
vstupů 1.650 Kč, SP 1.350 Kč.

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. listopadu od 16:15 | Bílý 
beránek
HRAVÉ KONDIČNÍ CVIČENÍ S POMŮCKAMI
Overball, gymnicball, válec... Vede lektorka Jana Peřinová. 

pondělí 6., 13., 20., 27. listopadu od 11:30 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY – vede Radka Tomanová
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

Ki
no

 P
or

ty
č

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
LISTOPAD  2023

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e

Kompletní program Kino Portyč najdete na www.centrumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.

úterý 7. listopadu od 10:00 | Hudební sál KD | zdarma
TANEC – PŘIROZENÉ PROPOJENÍ TĚLA I DUCHA
Mimořádně všestranný pohyb, prospívající každému v kaž-
dém věku. Tom Dvořák roztančí se svými „dříve narozený-
mi tanečnicemi“ parket Hudebního sálu KD.

úterý 14. listopadu od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
ISLAND A FAERSKÉ OSTROVY – Ing. Václava Altschmiedová

úterý 21. listopadu od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
VIRTUÁLNÍ PROSTŘEDÍ
Ve spolupráci s Policií ČR o nástrahách každodenního ži-
vota seniorů.

úterý 28. listopadu od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
NÁSTĚNNÉ MALBY NA PÍSECKU
Cyklus nových přednášek Jiřího Hladkého o zapomenu-
tých artefaktech píseckého regionu.

čtvrtek 30. listopadu od 7:00 | parkoviště Na Výstavišti | 
400 Kč + 150 Kč vláček
ADVENTNÍ LINEC
Prohlídka města s ochutnávkami pravých vánočních dobrot 
na adventních trzích. Projížďka vláčkem po nejkrásnějších 
pamětihodnostech Lince. Návrat ve večerních hodinách.

pátek 3. listopadu od 19:00 | 170 Kč
V DEŠTI - Dobře naladěné divadlo
Životní příběh klavíristky otevírá citlivá osobní témata, se 
kterými se denně potýkáme a ze kterých je jednoduchá 
a zároveň nejtěžší cesta ven – být sám sebou.
Hrají: Markéta Javorková, Josef Kovář, Linda Winterová

úterý 7. listopadu od 19:00 | 50 Kč
HUDEBNÍ VEČER S HONZOU KAŠPÁRKEM

sobota 11. listopadu od 21:00 | 120 Kč v předprodeji | 
150 Kč na místě 
OLDIES DISCO – hudba 80. - 90. let, hraje DJ Trpaslík

pátek 24. listopadu od 19:30 | v předprodeji 290 Kč | 
na místě 350 Kč
JAMARON – 10 let tour
Koncert kapely, která si zakládá na srozumitelných a smy-
sluplných českých textech, obohacených o životní zku-
šenosti, se kterými se řada posluchačů snadno ztotožní.

úterý 28. listopadu od 19:00 | 150 Kč
20 000 KILOMETRŮ Z ČESKA DO PÁKISTÁNSKÉHO 
HIMALÁJE
Jan Rendl, jehož cesty jsou plné bizarních a vtipných zá-
žitků, o kterých poutavě vypraví při svých přednáškách.
 
pátek 3. listopadu od 15:45 | zahrada KD
PUTOVÁNÍ STRAŠIDEL OD STAVENÍ KE STAVENÍ 2023
Srocení strašidel v 15:45 na zahradě KD, kde vás čeká bo-
hatý program, odtud půjde průvod městem ke Kinu Por-
tyč, kde na vás čekají pohádky. Masky poloviční vstupné.

středa 1. listopadu od 18:00 | 190 Kč
MARTIN LOEW: KUBA – OSTROV NA ROZCESTÍ DĚJIN
Cestovatelská diashow. Realita pozdního socialismu upro-
střed Karibiku.

pátek 24. do neděle 26. listopadu
21. MEZINÁRODNÍ OUTDOOROVÝ FESTIVAL

středa 29. listopadu od 16:30 do neděle 10. prosince
VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA
Zahájení proběhne od 16:30, od 17:00 promítání filmu 
Tlapková patrola ve velkofilmu.

Di
va

de
lk

a



Ku
ltu

rn
í d

ům
středa 1., 8., 15., 22. listopadu od 19:00 |100 Kč
TANEČNÍ KURZY |B|  – vedou Viktor a Tamara Houdkovi
Vstup pouze ve společenském oděvu. 

čtvrtek 2. listopadu od 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

čtvrtek 2., 9., 30. listopadu od 17:00 | Hudební sál | 150 Kč
OTEVŘENÁ TANEČNÍ SETKÁNÍ PRO ŽENY 
Přijďte se naladit na své tělo, na svoji vůni, na svůj pohyb, 
na svoji chuť. Taneční setkání vede Veronika Rážová.

pátek 3. listopadu od 18:45
MATURITNÍ PLES – VOŠL a SLŠ Písek – Hubertská

sobota 4. listopadu od 20:00
MATURITNÍ PLES – 4. B Gymnázium Písek

neděle 5. listopadu od 10:00 | Loutkový sál | 60 Kč
DUHOVÁ POHÁDKA – Ochotnický soubor Copánek

neděle 5., 12., 19., 26. listopadu od 16:00 a 17:00 | 
Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY – vede Kateřina Sněhotová 
Od 16 je připraven kurz pro pokročilé, od 17 pro začátečníky. 

neděle 5., 12., 19., 26. listopadu od 19:00 | 100 Kč
TANEČNÍ KURZY |C| – vedou Viktor a Tamara Houdkovi
Vstup pouze ve společenském oděvu.

úterý 7., 14., 21. listopadu od 19:00 | 100 Kč
TANEČNÍ KURZY |A|  – vedou Viktor a Tamara Houdkovi
Vstup pouze ve společenském oděvu. 

sobota 11. listopadu od 12:00
16. ROČNÍK TANEČNÍHO POHÁRU LET‘S DANCE
Pro všechny milovníky tance, kteří chtějí porotě a divákům 
ukázat, jak se u nich tancuje.

čtvrtek 16. listopadu od 20:00
MATURITNÍ PLES – SOŠ a SOU – ED4 + AT4  

pátek 17. listopadu od 20:00
MATURITNÍ PLES – SZdŠ 4. B

neděle 19. listopadu od 10:00 a 14:00 | Loutkový sál | 60 Kč
ČERTOVSKÁ POHÁDKA  – Ochotnický soubor Copánek

pátek 24. listopadu od 20:00
MATURITNÍ PLES – SPŠ a VOŠ C4.E

sobota 25. listopadu od 20:00
MATURITNÍ PLES – SZeŠ 4. A, B

úterý 28. listopadu od 19:00 | 100 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ |A|
Slavnostní ukončení podzimních tanečních kurzů pro mlá-
dež. O hudební program se postará kapela MP3. Vstup 
pouze ve společenském oděvu.

středa 29. listopadu od 19:00 | 100 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ |B|
Slavnostní ukončení podzimních tanečních kurzů pro mlá-
dež. O hudební program se postará kapela MP3. Vstup 
pouze ve společenském oděvu.

čtvrtek 30. listopadu od 18:00 | 240 Kč dospělý | 
170 Kč dítě
AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA!

středa 1. listopadu od 08:30 a 10:00 | 95 Kč 
S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
Metropolitní divadlo
Představení pro školy.

neděle 5. listopadu od 16:00 | 320 Kč
MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – Strašidel se nebojíme
Čarodějnická písničková show, kde trošku straší, ale je to 
jenom jako. 

pátek 10. listopadu od 19:00 | 490 Kč
ONDŘEJ HAVELKA A MELODY MAKERS – Poklad na stří-
brném plátně
Nový koncertní program sestaven z nejhezčích písňových 
pokladů, které zazněly na filmovém plátně ve třicátých 
a čtyřicátých letech.

pondělí 13. listopadu od 19:00 | 450 Kč
POŽITKÁŘI – náhradní představení za MÝCENÍ |A| 
Divadlo Na zábradlí
Groteskní pohled na hluboké téma života a smrti, podpoře-
né nadsázkou, humorem, ale i smutnými tóny. Smutek, do-
jetí, únava, pocit „vysvobození“, to vše a mnohem víc v sobě 
obsahuje výtvarně a hudebně precizně zpracovaná insce-
nace, kterou zdobí perfektní souhra všech devíti herců. 

Hrají: Dita Kaplanová, Magdaléna Sidonová, Jana Plodko-
vá, Anežka Kubátová / Barbora Bočková, Leoš Noha, Vác-
lav Vašák, Miloslav König, Petr Jeništa, Jakub Žáček

středa 15. listopadu od 19:00 | 390 Kč
MARYŠA  |C|
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Nejlepší a nejslavnější české drama. Tragický příběh mladé 
ženy, kterou zničily obecné konvence, rodinná oprávnění, 
společenská autorita a poslušnost.
Hrají: Tomáš Töpfer, Helena Karochová, Anna Fixová, Vla-
dimír Senič, Daniela Šišková / Eliška Nejedlá, David Krchňa-
vý, Eva Miláčková, Kateřina Fixová, Helena Vondrušková, 
Martin Dusbaba, režie: Milan Schejbal

pátek 17. listopadu od 19:00 | 150 Kč
ELIŠKA KOTLÍNOVÁ S KAPELOU - křest CD
Koncert mladé zpěvačky, která aktuálně vydává své druhé 
album, tentokrát již plně autorské.

úterý 21. listopadu od 09:00 | 100 Kč
MATURITA S PRSTEM V NOSE
Pro studenty středních škol. Herci Vincent Navrátil, Ondřej 
Kubina a Alex Kolva prezentují odlišné přístupy ke studiu.

středa 22. listopadu od 19:00 | 450 Kč
VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU |B|
Divadelní společnost Háta
Bláznivá komedie vypráví o tom, že ani člen vlády by si ne-
měl začínat s vdanou sekretářkou. A pokud si vybere k zá-
letům hotel, kde je i jeho manželka je to přímo katastrofa.
Hrají: Lukáš Vaculík, Adéla Gondíková / Alžbeta Stanková, 
Mahulena Bočanová / Olga Želenská, Jaroslav Slánský, 
Marcel Vašinka, Ivana Andrlová / Veronika Jeníková / Pav-
la Vojáčková, Pavel Nečas / Roman Štolpa, Juraj Bernáth / 
Martin Sobotka, Sandra Černodrinská / Kristýna Kociánová 
/ Radka Pavlovčinová, režie: Roman Štolpa

sobota 25. listopadu od 15:00 | 150 Kč
LOTRANDO A ZUBEJDA
Divadelní soubor Natalie Venturové
Příběh ukazuje dětem jak býti dobrým a slušným člověkem.

čtvrtek 30. listopadu od 19:00 | v předprodeji 290 Kč | 
na místě 350 Kč
MALINA BROTHERS – koncert

Koncertní síň Trojice
Senior Point

G
alerie Portyč

sobota 4. listopadu od 18:00 | předprodej 230 Kč | 
na místě 250 Kč 
DUŠIČKOVÝ KONCERT – Písecký komorní orchestr
Písecký komorní orchestr pod vedením dirigenta Jakuba 
Waldmanna. 

neděle 26. listopadu od 18:00 | předprodej 200 Kč | 
na místě 240 Kč | Senior pas 20 Kč sleva
ŘEČ ANDĚLŮ – Duo  Angelorum 
Královská harfa Kataríny Ševčíkové a nádherný soprán Va-
lentýny Mužíkové.

úterý 31. října do soboty 25. listopadu
TERIFOTO SOKOL PÍSEK – výstava fotografií
Uvidíte nejen snímky členů skupiny TeriFoto, ale i práce 
mladých fotografů z fotokroužku písecké základní školy 
J.K.Tyla a práce fotografů z partnerských měst Bad Leon-
felden, Wetzlar a dvou fotoklubů z Deggendorfu. 

středa 29. listopadu do pátku 22. prosince
MALÝ KOUSEK NEBE – Míša Mašková
Advent a tak trochu uspěchaný předvánoční čas. Pojďme 
si připomenout, že je to především čas klidu, pokoje, lásky 
a zázraků s autorkou andělských a snových obrazů, které v 
sobě nesou hluboké poselství. Vernisáž výstavy se usku-
teční ve středu 29. listopadu od 17 hodin.

Více na www.galerieportyc.cz

středa 1., 8., 15., 22., 29. listopadu od 09:30 | Hudební 
sál KD | 150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY – vede Tom Dvořák
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Od 9:30 tančí 
začátečníci, od 10:30 pokročilí. 

Ku
ltu

rn
í d

ům
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka


